715 cum Christo spiritualiter resuscitati, quae sursum sunt quaerunt, quae sursum  
sunt sapiunt, hi vere mundo sunt mortui, quemadmodum gloriatur Aposto-  
lus: *'Mibi mundus crucifixus est, et ego mundo'*. Sed quae sunt ista *membra terrena*,  
quae sanctus Paulus iubet *mortificari*? Sunt affectus et actus omnes, qui  
720 repugnant spiritui Christi, quorum aliquot nominatim exprimit Apostolus,  
scortatio, immundicia, libido, concupiscentia mala, auaritia, ira, indignatio,  
malicia, maledicentia, sermo obscoenus, mendacium. Nam ambitio sub auari-  
tiae nomine potest intelligi. Hos et horum similes affectus (neque enim omnes  
recensuit Apostolus) qui spiritu Christi domuit, peremit, extinxit ac pro his in  
725 se viuentes habet misericordiam, benignitatem, humilitatem, modestiam,  
patientiam, ignoscentiam, charitatem, is demum cum Paulo gloriari vel, quod  
tutius est, Deo gratias agere potest, quod mundus ipsi crucifixus sit et ipse  
mundo. Quod si professio praestat vt dicamur mundo mortui, haec profecto  
est omnium Christianorum communis; sin malarum cupiditatum consopita  
730 rebellio praestat istud, excutiant seipsos monachi an ab his affectibus puros  
gerant animos, nec iactent se apud homines, ne gloriando perdant thesaurum  
suum, sed apud se Deo gratias agant, vt proficiant. Neque enim omnium est  
Pauli more de se praedicare: *Cursum consummaui, fidem seruaui*, etc. Saltem ne  
caeteris Christianis faciant contumeliam, quum nullum sit vitae genus, in quo  
735 non debeat ac possit homo esse mundo mortuus. Nam qui mundum hunc  
diligunt, quocunque se titulo venditent, frustra tincti sunt lauacro regenera-  
tionis. Verum ista quidam non negant, sed aiunt hunc titulum praecipue  
quadrare in monachos, qui ob hoc ipsum quaedam aliis concessa abiurarunt,  
quo facilius possint carnis affectus extinguere, subtracta illis materia, qua  
solent vel ali vel reuiuiscere. Praestent igitur hanc eminentiam, non iactitent,  
740 ac tales sese praebeant in omnibus, vt homines intelligant eos esse vere  
mundo mortuos, atque illorum exemplis ad perfectionis studium accendantur,  
ipsi vero de se modeste tum sentiant, tum loquantur. Quod si spectamus non  
quid praestetur, sed quid praestari oporteat, in nullos magis competit hic  
titulus quam in episcopos, cardinales ac summos pontifices, qui proximas  
745 Christo vices occupant, quo mortalium nemo fuit magis huic mundo mortuus.

Ex huius autem dictionis abusu sequitur et aliud incommodum. Quodnam,  
inquis, illud? Dum laici atque etiam sacerdotes a monachismo liberi audiunt  
solos monachos ac monachas appellari mundo mortuos, putant ad se non  
pertinere quae de mortificandis affectibus tradunt Scripturae sibi que conces-  
750 sum existimant amare quae sunt huius mundi. Atqui ad excitandum omnium  
pietatem magis conduxerit, si, quae de morte spirituali docent Arcanae Literae,  
sic tractent, quasi non ad monachos tantum, nec ad sacerdotes aut episcopos,  
sed ad principes quoque, ad milites, ad coniugatos, breuiter ad omnes  
pertineant, qui in baptismo mundi et Satanae contemptum professi sunt.  
755 Nunc non vulgi more tantum, sed pontificum etiam decretis adeo mors haec